svátků a státem uznaných dnů pracovního volna).

25. Osobou odpovědnou za plnění dle této smlouvy je za objednatele vedoucí Odboru nákupu a

IV.
Smluvní odměna a platební podmínky

1. Za činnost dle čl. II této smlouvy přísluší zhotoviteli odměna ve výši 4 915 000,- Kč bez DPH
(slovy čtyřimiliónydevětsetpatnácttisíc korun českých) za jeden rok. Takto sjednaná odměna je
konečná a nepřekročitelná vyjma změny zákonné sazby DPH. K takto sjednané odměně bude
účtována zákonná sazba DPH podle příslušných právních předpisů v době fakturace.

2. Platby bude objednatel hradit zhotoviteli v jednoměsíčních splátkách, a to ve výši 409 583,33